
1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2021 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio ir 

Zarasų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto vykdymo ataskaitos rinkinio patvirtinimo. 

 

2. Dėl leidimo Zarasų rajono savivaldybei įsigyti mikroautobusą finansinės nuomos (lizingo) 

būdu. 

 

3. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 3 d. sprendimo Nr. T-27 „Dėl 

Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo Zarasų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-182 ,,Dėl 

Kultūros centro Dusetų dailės galerijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

 

5. Dėl Zarasų rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijos formuojamą naujos kadencijos Utenos regiono kultūros tarybą.  

 

6. Dėl didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus švietimo įstaigose, kurių savininko 

teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, patvirtinimo. 

 

7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T-280 „Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

Savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Zarasų rajono socialinių paslaugų centre patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

8. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pirminės sveikatos priežiūros centro 

valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo. 

 

9. Dėl Zarasų rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų sąrašo patvirtinimo. 

 

10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-135 „Dėl 

Laisvės kovų įamžinimo nuolatinės komisijos sudarymo ir veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

11. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-151 ,,Dėl 

mokinių, gyvenančių Zarasų rajono bendrojo ugdymo mokyklos bendrabutyje, maitinimo dienos 

normos nustatymo“ pakeitimo. 

 

12. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-203 

,,Dėl Zarasų rajono ugdymo įstaigose atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal 

ikimokyklinio ugdymo programas, išlaikymą bei atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio 

ugdymo programas, išlaikymą Zarasų rajono ugdymo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

13. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-82 

„Dėl Zarasų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute bei mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2022–2023 mokslo metams 

nustatymo“ pakeitimo. 

 

14. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Atviros ekosistemos atsiskaitymams 

negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“. 

 

15. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-155 

„Dėl Zarasų rajono savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 



2 
 

16. Dėl AB ,,Panevėžio energija“ Zarasų rajono šilumos ūkio 2019–2022 metų investicinio 

plano derinimo. 

 

17. Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo. 

 

18. Dėl valstybės turto perėmimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms. 

 

19. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų ,,Santarvės“ pradinei mokyklai. 

 

20. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T-123 

„Dėl pastatų, kuriuose yra Zarasų rajono savivaldybės būsto fondo savivaldybės ir socialiniai būstai, 

amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti normatyvų (metais) ir rinkos pataisos koeficiento, 

taikomo Zarasų rajono savivaldybės būsto (išskyrus socialinį būstą) fondo gyvenamųjų patalpų 

nuomos mokesčiui apskaičiuoti, nustatymo“ pakeitimo. 

 

21. Dėl buto Zarasų rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtrai pirkimo Zarasų rajono 

savivaldybės nuosavybėn. 

 

22. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto, 

esančio Salos g. 8, Zarasuose, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų 

rajono savivaldybės kultūros centrui. 

 

23. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio garažo, esančio Dariaus 

ir Girėno g. 28, Zarasuose, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų 

,,Ąžuolo“ gimnazijai. 

 

24. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto nurašymo. 


